檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：傅冠錡
電話：2991111#7767
電子信箱：fuguanchi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立安定國民中學

發文日期：中華民國113年2月2日
發文字號：南市教人(一)字第1130235150號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0235150A00_ATTCH1.PDF、0235150A00_ATTCH2.JPG)

主旨：函轉本府性別平等辦公室訂於本（113）年3月9日（星期

六）辦理「婦女節－性別電影院」，請貴機關（校）轉知

同仁踴躍報名，請查照。
說明：

一、依據本府113年2月1日府性平字第1130226167號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)播放電影：『無敵破壞王2：網路大暴走』片長約113分
鐘。

(二)映後座談講師：林育禾老師（臺南應用科技大學/樹人醫

護管理專科學校通識教育中心兼任講師）。

(三)辦理地點：臺南市南瀛親子館（臺南市新營區中正路32
號）。

(四)辦理時間：113年3月9日（星期六）下午1時30分至4時
30分。

(五)參加對象、人數：一般民眾、對性別平等相關議題有興

趣之政府機關同仁，名額共60人。

(六)報 名 方 式 ： 網 路 報 名 ： （

https://forms.gle/rVib1P9EfKzNHZEY7），額滿即不接

受報名。

第 2 頁　共 2 頁

三、檢附本府原函及活動海報各1份。

正本：臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市政府所屬各級學校

副本：本局人事室